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Ergebnisse Eisschießen 2013

U14w, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Hinze Monique ABV Naumburg/Meyhen e.V. 179 0

2. Riffert Anna Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 175 3

3. Dietze Marie Luise Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 141 0
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U18w, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Hinze Sarah ABV Naumburg/Meyhen e.V. 131 0

U18w, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Zuber Pia Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 121 0
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U10m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Huebner Dominik SV Teuchern 1910 e.V. 274 3

2. Rose Anton SG Motor Halle 171 0

3. Guenther Paul Steffen BSV Merkwitz 157 1

U10m, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Hecht Marten BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 177 0

U10m, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Strehle-Maehne Karl-Leon Hirschfelder Blide e.V. 343 2
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U14m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Hecht Hannes BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 325 1

2. Schmidt Alexander BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 230 1

3. Blumberg Matthias ohne Verein 47 0

U14m, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Dressler Leiv-Adrian BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 404 4

U14m, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Giesler Arne Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 213 1
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U18m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Moebius Toni SV Stahl Unterwellenborn e.V. 284 2

2. Gehritz Tim Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 257 1

3. Wieczorek Robin Camburger Bogenschuetzen 243 2

4. Koehler Felix ABV Naumburg/Meyhen e.V. 209 1

5. Spannberg Thomas Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 152 0
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Damen, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Weiland Sabine Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 281 1

2. Kruse Sabine SG 1485 Haldensleben e.V. 280 2

3. Stanscheit Gabriele SV Teuchern 1910 e.V. 264 0

4. Wieczorek Antje Camburger Bogenschuetzen 253 2

5. Kasner Anke SG 1485 Haldensleben e.V. 234 0

6. Bernhardt Tina SV Germania Hergisdorf e.V. 231 0

7. Stansch Manuela BSC Wolfen e.V. 212 1

8. Dietze Kathrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 204 1

9. Stanscheit Chris SV Teuchern 1910 e.V. 193 4

10. Klammer Jana Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 179 0

11. Hauschild Heidi ohne Verein 176 3

12. Koenig Kathrin Bogenschuetzen Boerde 172 2

13. Reuter Katharina Camburger Bogenschuetzen 166 0

14. Ertel Sarah Camburger Bogenschuetzen 156 1

15. Fedtke Andrea BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 148 2

16. Grahnert Marie-Theres Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 143 2

17. Moebius Ines ohne Verein 140 0

18. Giesler Katrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 127 0

19. Hinze Ilka ABV Naumburg/Meyhen e.V. 42 0

Kurzhals Ute Bogensport Wittenberg 0 0

Damen, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Herrmann Franziska SV Jersleben e.V. 409 5

2. Dressler Kathrin BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 345 4

3. Grau Jenny SV Teuchern 1910 e.V. 213 1

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Moeller Gabi Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 277 0

2. Lazarowicz Viola ABV Naumburg/Meyhen e.V. 248 2

3. Gehritz Heike Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 215 3

4. Gaertner Nadine Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 205 0

5. Scheinpflug Susanne Take A Bow - Leipziger Bogenschuetzen e.V. 203 2
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Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

6. Hausmann Michaela ohne Verein 81 1
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Herren, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Heine Oliver SV Teuchern 1910 e.V. 369 3

2. Zeidler Dirk Bogenschuetzen Boerde 332 3

3. Patz Matthias Camburger Bogenschuetzen 331 1

4. Fritz Wolfgang Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 324 3

5. Maehne Tino Hirschfelder Blide e.V. 314 1

6. Kruse Rene SG 1485 Haldensleben e.V. 304 2

7. Wieczorek Tom Camburger Bogenschuetzen 304 0

8. Wieczorek Conny Camburger Bogenschuetzen 299 1

9. Herrmann Ulrich Camburger Bogenschuetzen 298 2

10. Seifert Uwe SV ELS e.V. 295 3

11. Spannberg Frank Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 290 1

11. Zeh Toralf BSV Merkwitz 290 1

13. Eichler Norbert SV ELS e.V. 286 2

14. Specht Wolfgang BSV Merkwitz 284 0

15. Marggraf Kristian Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 272 1

16. Schroeder Tobias SV Jersleben e.V. 271 2

17. Kasner Gerald SG 1485 Haldensleben e.V. 267 5

18. Sirusas Vykindas SV ELS e.V. 266 2

19. Schneider Peter BSV Merkwitz 263 0

20. Tschullik-Oppermann Rene Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 262 1

21. Gaertner Matthias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 253 1

22. Pflucher Lutz BSC Dessau e.V. 251 2

23. Rae Kim SV ELS e.V. 251 0

24. Kunze Michael Camburger Bogenschuetzen 249 2

25. Goral Karsten ohne Verein 244 1

26. Ponkratz Dirk SV ELS e.V. 241 3

27. Dietze Joern Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 238 2

28. Stanscheit Bernd SV Teuchern 1910 e.V. 238 1

29. Fedtke Mathias BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 235 2

30. Gerlach Sven SV ELS e.V. 234 1

31. Kaufmann Matthias ohne Verein 226 1

32. Klammer Norman Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 222 2

33. Rose Oliver SG Motor Halle 219 4

34. Groke Sebastian Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 213 0

35. Leitloff Ralph ohne Verein 209 2

36. Weise Steven SV ELS e.V. 208 0

37. Reuter Martin Camburger Bogenschuetzen 203 2

38. Richter Marcel BSC Dessau e.V. 198 0

39. Riffert Volker Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 190 3
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Herren, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

40. Graube Sebastian BSV Merkwitz 185 0

41. Tilschner Tobias SV ELS e.V. 182 0

42. Steffens Mirko Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 179 0

43. Schaefer Christoph Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 178 0

44. Heller Mathias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 177 1

45. Kallweit David Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 163 1

46. Koehler Andreas ABV Naumburg/Meyhen e.V. 151 0

47. Guenther Steffen BSV Merkwitz 106 0

Herren, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Sonje Mario SV Jersleben e.V. 438 9

2. Fischer Peter SG Eintracht Grossjena e.V. 433 11

3. Wirth Christian FSV 1950 Gotha e.V. 431 16

4. Lindner Matthias SG Calvoerde e.V. 427 12

5. Rosch Karsten ohne Verein 425 6

6. Koellner Bernd SV Teuchern 1910 e.V. 425 5

7. Stansch Ingo BSC Wolfen e.V. 423 10

8. Gorf Marcus ohne Verein 422 11

9. Barsch Rene BSV Seifersdorf e.V. 2002 418 6

10. Schuhknecht Frank SV Teuchern 1910 e.V. 416 12

11. Boehm Steffen Radeberger SV e.V. 414 10

12. Haucke Andreas Radeberger SV e.V. 410 4

13. Naffin Christian SV Teuchern 1910 e.V. 404 8

14. Huettinger Thorsten Radeberger SV e.V. 401 2

15. Banse Roger Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 399 7

16. Kiesewetter Christopher BSC Wolfen e.V. 397 12

17. Grau Thomas SV Teuchern 1910 e.V. 386 5

18. Graef Manfred BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 381 3

19. Berndt Hans Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. 379 5

20. Festerling Tobias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 359 5

21. Lanz Volker ohne Verein 332 7

22. Dyllong Kevin Bogenschuetzen Boerde 330 3

23. Steffen Martin SV ELS e.V. 313 5
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Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Osterberg Stefan BSC Wolfen e.V. 340 3

2. Thieme-Bernstein Sven BSC Dessau e.V. 322 0

3. Schumacher Patrick Hirschfelder Blide e.V. 289 1

4. Schriefers Udo BSC Chemnitz Rabenstein e.V. 288 1

5. Dyllong Michael Bogenschuetzen Boerde 281 3

6. Niendorf Gert BSV Merkwitz 281 1

7. Sachse Michael Hirschfelder Blide e.V. 277 0

8. Noethlich Marko Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 274 0

9. Scheinpflug Uwe BSC Chemnitz Rabenstein e.V. 272 2

10. Lubjinski Werner Heimatverein Loebersdorf 05 e.V. 272 0

11. Fischer Andreas ohne Verein 259 2

12. Ballossek Hans-Georg Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 245 0

13. Hauschild Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. 238 2

14. Hanisch Holm Hirschfelder Blide e.V. 235 2

15. Kurzhals Reinhard Bogensport Wittenberg 235 0

16. Wisotzki Reimund BSC Wolfen e.V. 233 2

17. Seilkopf Henning BSC Dessau e.V. 220 2

18. Nix Axel BSC Wolfen e.V. 217 3

19. Dietze Robert Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 215 0

19. Mueller Martin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 215 0

21. Gehritz Rick Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 213 0

22. Spannberg Oliver Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 208 1

23. Hempel Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. 203 0

24. Giesler Tino Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 173 2

25. Schwarz Dieter Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 162 0

26. Lazarowicz Klaus ABV Naumburg/Meyhen e.V. 161 1

Herren, Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Marquardt Mike ohne Verein 377 2

2. Wilhelm Holger BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 344 4

3. Wieschke Matthias ohne Verein 226 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

1. Sonje Mario SV Jersleben e.V. H, Compound 438 9

2. Fischer Peter SG Eintracht Grossjena e.V. H, Compound 433 11

3. Wirth Christian FSV 1950 Gotha e.V. H, Compound 431 16

4. Lindner Matthias SG Calvoerde e.V. H, Compound 427 12

5. Rosch Karsten ohne Verein H, Compound 425 6

6. Koellner Bernd SV Teuchern 1910 e.V. H, Compound 425 5

7. Stansch Ingo BSC Wolfen e.V. H, Compound 423 10

8. Gorf Marcus ohne Verein H, Compound 422 11

9. Barsch Rene BSV Seifersdorf e.V. 2002 H, Compound 418 6

10. Schuhknecht Frank SV Teuchern 1910 e.V. H, Compound 416 12

11. Boehm Steffen Radeberger SV e.V. H, Compound 414 10

12. Haucke Andreas Radeberger SV e.V. H, Compound 410 4

13. Herrmann Franziska SV Jersleben e.V. D, Compound 409 5

14. Naffin Christian SV Teuchern 1910 e.V. H, Compound 404 8

15. Huettinger Thorsten Radeberger SV e.V. H, Compound 401 2

16. Banse Roger Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Compound 399 7

17. Kiesewetter Christopher BSC Wolfen e.V. H, Compound 397 12

18. Grau Thomas SV Teuchern 1910 e.V. H, Compound 386 5

19. Graef Manfred BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Compound 381 3

20. Berndt Hans Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. H, Compound 379 5

21. Marquardt Mike ohne Verein H, Rec. Visier 377 2

22. Heine Oliver SV Teuchern 1910 e.V. H, Jagd 369 3

23. Festerling Tobias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Compound 359 5

24. Dressler Kathrin BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. D, Compound 345 4

25. Wilhelm Holger BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Rec. Visier 344 4

26. Osterberg Stefan BSC Wolfen e.V. H, Lang 340 3

27. Lanz Volker ohne Verein H, Compound 332 7

28. Zeidler Dirk Bogenschuetzen Boerde H, Jagd 332 3

29. Patz Matthias Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 331 1

30. Dyllong Kevin Bogenschuetzen Boerde H, Compound 330 3

31. Fritz Wolfgang Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Jagd 324 3

32. Thieme-Bernstein Sven BSC Dessau e.V. H, Lang 322 0

33. Maehne Tino Hirschfelder Blide e.V. H, Jagd 314 1

34. Steffen Martin SV ELS e.V. H, Compound 313 5

35. Kruse Rene SG 1485 Haldensleben e.V. H, Jagd 304 2

36. Wieczorek Tom Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 304 0

37. Wieczorek Conny Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 299 1

38. Herrmann Ulrich Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 298 2

39. Seifert Uwe SV ELS e.V. H, Jagd 295 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

40. Spannberg Frank Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 290 1

40. Zeh Toralf BSV Merkwitz H, Jagd 290 1

42. Schumacher Patrick Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 289 1

43. Schriefers Udo BSC Chemnitz Rabenstein e.V. H, Lang 288 1

44. Eichler Norbert SV ELS e.V. H, Jagd 286 2

45. Specht Wolfgang BSV Merkwitz H, Jagd 284 0

46. Dyllong Michael Bogenschuetzen Boerde H, Lang 281 3

47. Niendorf Gert BSV Merkwitz H, Lang 281 1

47. Weiland Sabine Dieskauer Bogenschuetzen e.V. D, Jagd 281 1

49. Kruse Sabine SG 1485 Haldensleben e.V. D, Jagd 280 2

50. Moeller Gabi Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Lang 277 0

50. Sachse Michael Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 277 0

52. Noethlich Marko Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 274 0

53. Scheinpflug Uwe BSC Chemnitz Rabenstein e.V. H, Lang 272 2

54. Marggraf Kristian Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Jagd 272 1

55. Lubjinski Werner Heimatverein Loebersdorf 05 e.V. H, Lang 272 0

56. Schroeder Tobias SV Jersleben e.V. H, Jagd 271 2

57. Kasner Gerald SG 1485 Haldensleben e.V. H, Jagd 267 5

58. Sirusas Vykindas SV ELS e.V. H, Jagd 266 2

59. Stanscheit Gabriele SV Teuchern 1910 e.V. D, Jagd 264 0

60. Schneider Peter BSV Merkwitz H, Jagd 263 0

61. Tschullik-Oppermann Rene Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 262 1

62. Fischer Andreas ohne Verein H, Lang 259 2

63. Wieczorek Antje Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 253 2

64. Gaertner Matthias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 253 1

65. Pflucher Lutz BSC Dessau e.V. H, Jagd 251 2

66. Rae Kim SV ELS e.V. H, Jagd 251 0

67. Kunze Michael Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 249 2

68. Lazarowicz Viola ABV Naumburg/Meyhen e.V. D, Lang 248 2

69. Ballossek Hans-Georg Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Lang 245 0

70. Goral Karsten ohne Verein H, Jagd 244 1

71. Ponkratz Dirk SV ELS e.V. H, Jagd 241 3

72. Dietze Joern Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 238 2

72. Hauschild Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. H, Lang 238 2

74. Stanscheit Bernd SV Teuchern 1910 e.V. H, Jagd 238 1

75. Fedtke Mathias BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Jagd 235 2

75. Hanisch Holm Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 235 2

77. Kurzhals Reinhard Bogensport Wittenberg H, Lang 235 0

78. Gerlach Sven SV ELS e.V. H, Jagd 234 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

79. Kasner Anke SG 1485 Haldensleben e.V. D, Jagd 234 0

80. Wisotzki Reimund BSC Wolfen e.V. H, Lang 233 2

81. Bernhardt Tina SV Germania Hergisdorf e.V. D, Jagd 231 0

82. Kaufmann Matthias ohne Verein H, Jagd 226 1

82. Wieschke Matthias ohne Verein H, Rec. Visier 226 1

84. Klammer Norman Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 222 2

85. Seilkopf Henning BSC Dessau e.V. H, Lang 220 2

86. Rose Oliver SG Motor Halle H, Jagd 219 4

87. Nix Axel BSC Wolfen e.V. H, Lang 217 3

88. Gehritz Heike Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Lang 215 3

89. Dietze Robert Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 215 0

89. Mueller Martin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 215 0

91. Grau Jenny SV Teuchern 1910 e.V. D, Compound 213 1

92. Gehritz Rick Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 213 0

92. Groke Sebastian Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Jagd 213 0

94. Stansch Manuela BSC Wolfen e.V. D, Jagd 212 1

95. Leitloff Ralph ohne Verein H, Jagd 209 2

96. Spannberg Oliver Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 208 1

97. Weise Steven SV ELS e.V. H, Jagd 208 0

98. Gaertner Nadine Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Lang 205 0

99. Dietze Kathrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Jagd 204 1

100. Reuter Martin Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 203 2

100. Scheinpflug Susanne Take A Bow - Leipziger Bogenschuetzen e.V. D, Lang 203 2

102. Hempel Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. H, Lang 203 0

103. Richter Marcel BSC Dessau e.V. H, Jagd 198 0

104. Stanscheit Chris SV Teuchern 1910 e.V. D, Jagd 193 4

105. Riffert Volker Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 190 3

106. Graube Sebastian BSV Merkwitz H, Jagd 185 0

107. Tilschner Tobias SV ELS e.V. H, Jagd 182 0

108. Klammer Jana Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Jagd 179 0

108. Steffens Mirko Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Jagd 179 0

110. Schaefer Christoph Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 178 0

111. Heller Mathias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 177 1

112. Hauschild Heidi ohne Verein D, Jagd 176 3

113. Giesler Tino Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 173 2

114. Koenig Kathrin Bogenschuetzen Boerde D, Jagd 172 2

115. Reuter Katharina Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 166 0

116. Kallweit David Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 163 1

117. Schwarz Dieter Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Lang 162 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

118. Lazarowicz Klaus ABV Naumburg/Meyhen e.V. H, Lang 161 1

119. Ertel Sarah Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 156 1

120. Koehler Andreas ABV Naumburg/Meyhen e.V. H, Jagd 151 0

121. Fedtke Andrea BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. D, Jagd 148 2

122. Grahnert Marie-Theres Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Jagd 143 2

123. Moebius Ines ohne Verein D, Jagd 140 0

124. Giesler Katrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Jagd 127 0

125. Guenther Steffen BSV Merkwitz H, Jagd 106 0

126. Hausmann Michaela ohne Verein D, Lang 81 1

127. Hinze Ilka ABV Naumburg/Meyhen e.V. D, Jagd 42 0

Kurzhals Ute Bogensport Wittenberg D, Jagd 0 0
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